
Является нормативным 
правовым актом 

„ . П Р О Е К Т 
вносится Главой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2 0 1 4 г. № 

О внесении изменения в решение 
Думы города от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 
№ 3 7 7 - V ДГ «О дополнительных 
мерах социальной поддержки 
работников муниципальных 
образовательных учреждений» 

В соответствии с частью 5 статьи 2 0 Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (в редакции от 2 7 . 0 5 . 2 0 1 4 ) , подпунктом 4 8 пункта 2 
статьи 3 1 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Дума города 
РЕШИЛА: 

1 . Внести в решение Думы города от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 № 3 7 7 - V ДГ «О 
дополнительных мерах социальной поддержки работников муниципальных 
образовательных учреждений» изменение, изложив приложение к решению в 
новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2 . Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования и распространятся на правоотношения, возникшие с 
0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 . 

3 . Администрации города привести свои муниципальные правовые 
акты в соответствие с настоящим решением. 

Председатель Думы города Глава города 

С.А. Бондаренко Д.В. Попов 
2 0 1 4 г. « » 

2 0 1 4 г. « » 


